
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛУКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САНДОВСКОГО РАЙОНА 

Тверской области 

РЕШЕНИЕ 

25.12.2012 года с.Лукино № 1 9 

«О схеме многомандатного избирательного 
округа для проведения выборов депутатов 
Совета депутатов Лукинского сельского 
поселения Сандовского района третьего 
созыва в сентябре 2013 года» 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 
статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 17.04.2003 № 20 -
ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии 
Сандовского района № 23/87 - 3 от 29 ноября 2012 г.. Совет депутатов 
Лукинского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Совета депутатов Лукинского сельского 
поселения третьего созыва в сентябре 2013 года, (прилагается) 

Глава Лукинского сельского по( Г.Я.Бойцова 



Приложение 
к решению Совета депутатов 
Лукинского сельского поселения 
Сандовского района Тверской области 
от 25.12.2013 года№ 19 

СХЕМА 
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Лукинского сельского поселения Сандовского района третьего созыва в сентябре 2013 года 

№ 
п/п 

Наименование и 
№ избирательного 

округа 
Описание избирательного округа 

Кол-во 
избирателей 

в округе 

Кол-во 
мандатов 

Наименование и 
местонахождение 

избирательной 
комиссии 

организующей 
выборы 

1 

Лукинский 
семимандатный 
избирательный 

округ № 1 

Центр - село Лукино 
Населенные пункты: Лукино, Аннинское, Белые Межи, 

Борисково, Заручевье, Збудово, Колюбякино, Гавриловское, 
Городище, Макаровское, Никольское, Петровское, 

Судилово, 
хутор Югский, Гавшиха, Глебени, Дроздове, Подгорье, 

Детково, 
Овсище. 

Центр - деревня Кресты 
Населенные пункты: Кресты, Карпово, Борок, Паншино, 
Перфильево, Погорелка, Семеново, Халамеево, Щурово. 

Центр - деревня Ладожское 
Населенные пункты: Ладожское, Заречье, Елизаветино, 
Караваево, Кольцове, Львовское, Манчжуриха, Боровское, 
Новая Выставка, Павское, Перьми, Плосково, Путилово-
Зарека, 
Путилово, Старая Выставка, Сельцы. 

703 7 
Территориальная избирательная 
комиссия Сандовского района 

п. Сандово 

Итого 703 7 


